



State of West Virginia
 Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

Request for Quotation

RFQ NUMBER
FOR09001

PAGE
1

ADDRESS CORRESPONDENCE TO ATTENTION OF
FRANK WHITTAKER 304-558-2316

RFQ COPY
 TYPE NAME/ADDRESS HERE

VENDOR

SHIP TO

DIVISION OF FORESTRY
 C/O SURPLUS PROPERTY

 2700 CHARLES AVENUE
 DUNBAR, WV
 25064 304-766-2626

DATE PRINTED	TERMS OF SALE	SHIP VIA	F.O.B.	FREIGHT TERMS
08/13/2008				

BID OPENING DATE: 08/21/2008 BID OPENING TIME 01:30PM

LINE	QUANTITY	UOP	CAT NO.	ITEM NUMBER	UNIT PRICE	AMOUNT
*****ADDENDUM NO 1*****						
THIS ADDENDUM IS ISSUED TO PROVIDE THE ATTACHED VENDOR QUESTIONS AND AGENCY RESPONSE. BID OPENING IS EXTENDED TO 08/21/08 AT 1:30 PM						
0001	1	LS		070-48		
TRUCKS, ONE TON AND LESS CAPACITY						
***** THIS IS THE END OF RFQ FOR09001 ***** TOTAL:						

SEE REVERSE SIDE FOR TERMS AND CONDITIONS

SIGNATURE	TELEPHONE	DATE
TITLE	FEIN	ADDRESS CHANGES TO BE NOTED ABOVE

WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'

FOR09001

Listed below are vendor questions and agency responses for RFQ FOR09001

1. Long or Short bed lengths are not specific.
Agency response: **Short bed**
2. Is a certain color required on the trucks.
Agency response: **Woodland Green. or equal**
3. On the 1500 half ton truck the largest engine available is 5300 5.3 liter, not 6.0 liter.
Agency response: **Our research shows the 1500 series has an engine that meets specifications.**
4. Do you truly want West Coast Mirrors (mirror mounted to the side of the truck on a "tri-pod"? Or are the large mirrors that extend ok?
Agency response: **Standard mirrors are acceptable**
5. extended cab or crew cab?
Agency response: **Extended cab**